
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа им. С.П. Восканова с. Пролетарского» 

Прохладненского муниципального района КБР 

_____________________________________________________________________________ 

  

ПРИКАЗ 

 

07.09.2021 г.                                                                     № 75/3-ОД 

 

О  комплектовании групп кружков дополнительного образования, реализующихся в 

структурном подразделении МКОУ «СОШ им. С.П. Восканова с. Пролетарского»  

Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

 В соответствии со ст.55 Федерального Закона от 29.12.2012г. №273ФЗ «Об 

образовании в РФ», Уставом школы, на основании заявлений родителей (законных 

представителей) и  с целью организации работы по созданию и функционированию в ОУ 

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее – Центр), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скомплектовать на 2021-2022 учебный год группы кружков дополнительного 

образования;   

 

2. Зачислить в кружок «Юный шахматист» следующих воспитанников: 

 

Группа 1 (1-4 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Аллазов Якуб Хамидович 14.03.2011 4 "А" 

2 Арабаджи Владимир Вячеславович 03.07.2012 3 "Б" 

3 Арутюнов Владимир Сергеевич 11.02.2014 1"А" 

4 Арутюнов Валентин Сергеевич 14.02.2012 3 "Б" 

5 Ашрафов Анвар Айбекович 10.12.2012 2"Б" 

6 Григоращенко Царь Андреевич 15.11.2011 2 "А" 

7 Джабаров Муса Юсуфович 13.04.2011 4 "А" 

8 Куцурба Егор Павлович 17.10.2014 1"Б" 

9 Мамедов Саид Собирович 05.03.2013 2 "А" 

10 Паштов Аскер Ахмедович 27.02.2014 1"А" 

11 Рахимов Юсуф Асланович 05.01.2014 2"Б" 

12 Сайфуллов  Мурат Халимович 27.06.2011 4 "Б" 

13 Тимофеев Роман Алексеевич 13.05.2014 1"Б" 

14 Турсунов Рамиль Ридванович 06.09.2012 3 "А" 

15 Усманов Рамзан Сарварович 12.08.2011 4 "Б" 

 

3. Зачислить в кружок «Шахматы» следующих воспитанников: 

 

Группа 1 (5-8 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Арабаджи Дарья Вячеславовна 27.09.2008 7 "Б" 

2 Ахмедова Альбина Шавкатовна 06.11.2008 7 "А" 

3 Газзаев Ислам Жамболатович 14.08.2009 5 "А" 

4 Дауров Касма Асланович 03.08.2009 6 "А" 

5 Демьяненко Андрей Владимирович 03.12.2009 6 "А" 

6 Дурсунов  Рамиль Бахромович 22.03.2010 5 "А" 



7 Зинченко  Иван Андреевич 08.04.2008 6 "Б" 

8 Карданов Алим Анзорович 03.10.2009 6 "А" 

9 Лунёв Тимофей Андреевич 24.03.2009 7 "А" 

10 Маркова  Анна Артёмовна 03.08.2010 5 "А" 

11 Пан Сергей Игоревич 03.12.2009 6 "А" 

12 Ризаев  Али-Имран Улугбекович 29.03.2010 5 "А" 

13 Сарварова   Ильмира Мустафаевна 13.10.2010 5 "А" 

14 Струнова Ангелина Борисовна 07.01.2009 6 "Б" 

15 Швайко  Анна Владимировна 08.05.2010 5 "А" 

 

4. Зачислить в кружок «Белая ладья» следующих воспитанников: 

 

Группа 1 (9-11 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Баймлер Кирилл  Андреевич 28.07.2004 11 "А" 

2 Жаникаева  Аминат Муталифовна 10.09.2004 11 "А" 

3 Жаникаева  Танзиля Камаловна 30.05.2005 11 "А" 

4 Зырянова Адэлина Сергеевна 25.08.2006 9"Б" 

5 Имамалиев Фархад Джафарович 17.11.2004 11 "А" 

6 Калабекова Саида Мухаровна 09.04.2004 11 "А" 

7 Коков Валерий Мухамедович 15.09.2006 9 "А" 

8 Кравченко  Ирина Александровна 19.04.2004 11 "А" 

9 Мамедов  Билаль Рустамович 22.04.2005 11 "А" 

10 Мамедова Севда Махаммадовна 05.01.2007 9"Б" 

11 Нуриева Зубейда Муратовна 17.06.2004 11 "А" 

12 Сейдуллаева Мадина Халимовна 15.03.2004 11 "А" 

13 Туктамышев  Айдар Дямилевич 07.11.2006 9 "А" 

14 Хасанов Мурад Махомедович 27.12.2004 11 "А" 

15 Шамилова Махпила Халитовна 22.07.2006 9"Б" 

 

5. Зачислить в кружок «Юный дизайнер» (педагог дополнительного образования 

Пикулицкая Е.И.) следующих воспитанников: 

 

Группа 1 (1 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Алиев Мухаммад Мавлутович 01.10.2014 1"В" 

2 Алиева Мадина Мавлутовна 01.10.2014 1"В" 

3 Ахмедова Мадина Шавкатовна 04.09.2014 1"Б" 

4 Богатырёва Эвелина Дмитриевна 11.05.2014 1"Б" 

5 Донецкая Валерия Ивановна 11.08.2014 1"А" 

6 Дурсунова Ясмина Бахромовна 05.11.2014 1"А" 

7 Кадырова Мяликя Сулеймановна 15.09.2014 1"А" 

8 Коляда Елизавета Александровна 18.06.2014 1"Б" 

9 Курдинова Полина Юрьевна 08.12.2014 1"Б" 

10 Моисеева Анна Викторовна 03.02.2015 1"Б" 

11 Пириева Яна Арнольдовна 01.11.2014 1"А" 

12 Садулаева Ангелина Руслановна 04.09.2014 1"Б" 

13 Сосникова Светлана Сергеевна 18.12.2014 1"А" 

14 Стрелкова Виктория Александровна 25.03.2014 1"Б" 

15 Таукешева Амина Борисовна 06.05.2014 1"Б" 

 

 



Группа 2 (2 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Аллазова Зейнаб Хамидовна 08.07.2013 2 "А" 

2 Амуршаева Асия Анваровна 09.06.2013 2"Б" 

3 Андриенко Максим Геннадьевич 20.10.2012 2"Б" 

4 Ашрафов Анвар Айбекович 10.12.2012 2"Б" 

5 Бишенова Самира Анзоровна 10.11.2013 2 "А" 

6 Заднепровский  Даниил Сергеевич 30.08.2013 2"Б" 

7 Киржинова  Малика Ризуановна 18.06.2013 2"Б" 

8 Курдинов Мирослав Юрьевич 25.12.2013 2 "А" 

9 Мамедова Севинч Ренатовна 17.12.2013 2"Б" 

10 Музафарова Ясмина Аниуаровна 18.10.2013 2 "А" 

11 Мусаева Амина Баходировна 12.02.2013 2"Б" 

12 Темиржанова Анастасия Романовна 23.11.2013 2 "А" 

13 Ткаченко Ярослав Юрьевич 22.10.2013 2"Б" 

14 Хасанова Сумая Азизовна 01.08.2013 2 "А" 

15 Ходжаева Гульзада Рамзаевна 07.03.2013 2 "А" 

 

 

Группа 3 (3 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Багбанова Даяна Мурадовна 28.07.2012 3 "А" 

2 Байсултанова Фазиля Тахировна 30.06.2012 3 "Б" 

3 Зубко Виталина Александровна 02.01.2013 3 "Б" 

4 Кострыко  Виктория Владимировна 01.02.2013 3 "Б" 

5 Лукмонова Хадижа Кемрановна 27.08.2012 3 "А" 

6 Ниёзова Хадижа Ансаровна 22.09.2012 3 "Б" 

7 Пириева Сюзанна Арнольдовна 18.03.2012 3 "А" 

8 Потапенко Ольга Александровна 02.09.2012 3 "Б" 

9 Сарварова Элиф Мустафаевна 27.02.2013 3 "Б" 

10 Сидоренко Ирина Владимировна 24.08.2012 3 "А" 

11 Стрелкова Татьяна Александровна 17.11.2012 3 "Б" 

12 Темиржанова Мирослава Романовна 04.01.2012 3 "Б" 

13 Ульфанова Айсель Илимдаровна 30.09.2012 3 "А" 

14 Шамуратова Фарида Маликовна 28.02.2013 3 "А" 

15 Шахсадинов Али Мурадович 23.07.2012 3 "А" 

 

Группа 4 (4 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Алиев Эмир Маликович 19.05.2011 4 "А" 

2 Багбанова Дилара Мурадовна 06.07.2011 4 "Б" 

3 Бадалова Зулейха Расуловна 05.10.2011 4 "А" 

4 Газзаева Салима Жамболатовна 25.02.2011 4 "Б" 

5 Имдиев  Аслан Хуршидович 28.02.2010 4 "А" 

6 Кравченко Анна Андреевна 16.02.2012 4 "А" 

7 Лукмонова Севги Кемрановна 09.04.2011 4 "А" 

8 Лунева Виктория Андреевна 11.07.2011 4 "Б" 

9 Мусаев Юнус Холидович 01.11.2011 4 "Б" 

10 Рафикова Мадина Исламовна 07.04.2011 4 "А" 

11 Русина Александра Александровна 11.06.2011 4 "А" 

12 Соловьева Нина Александровна 01.06.2011 4 "А" 



13 Усманов Рамзан Сарварович 12.08.2011 4 "Б" 

14 Япиев Дмитрий Рустамович 22.01.2011 4 "Б" 

15 Япиев Максим Рустамович 22.01.2011 4 "Б" 

  

6. Зачислить в кружок «Робототехника в Scratch» (педагог дополнительного образования 

Бобкова Л.Н.) следующих воспитанников: 

 

Группа 1 (3 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Алиев Мухаммад Сарварович 17.02.2012 3 "Б" 

2 Ардамин Денис Александрович 07.02.2012 3 "А" 

3 Атабиева Милана Зулкариевна 01.04.2012 3 "Б" 

4 Вайберт  Мирослав Максимович 15.09.2012 3 "А" 

5 Вишняков Тамирлан Тауланович 12.12.2011 3 "А" 

6 Гендугов Тимур Арсенович 08.02.2013 3 "Б" 

7 Гузий Салим Сергеевич 24.03.2012 3 "А" 

8 Даурова Ясмина Аслановна 06.04.2012 3 "Б" 

9 Имдиев Юсуф Сулейманович 23.10.2012 3 "Б" 

10 Карданова Алина Анзоровна 18.01.2013 3 "Б" 

11 Мамедов 
Мухаммед-

Али 
Собирович 03.05.2012 

3 "А" 

12 Мухамаев Билал Миданович 23.08.2012 3 "А" 

13 Нураддинов Юсуф Исфандиевич 28.05.2012 3 "Б" 

14 Турсунов Рамиль Ридванович 06.09.2012 3 "А" 

15 Филенков Владимир Дмитриевич 08.04.2012 3 "Б" 

 

Группа 2 (4 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Бишенов Станислав Анзорович 22.02.2011 4 "Б" 

2 Газзаева Салима Жамболатовна 25.02.2011 4 "Б" 

3 Ибрагимов Умуд Гадимшахович 05.06.2011 4 "А" 

4 Козлов Кирилл Романович 21.06.2011 4 "Б" 

5 Комбеец Анна Вячеславовна 05.05.2011 4 "А" 

6 Лукмонова Севги Кемрановна 09.04.2011 4 "А" 

7 Малышева Аделина Алексеевна 13.09.2011 4 "А" 

8 Мусаев Юнус Холидович 01.11.2011 4 "Б" 

9 Покотило  Назар Игоревич 12.05.2011 4 "А" 

10 Рахимов  
Ибрагим-

Халильлула 
Асланович 26.07.2010 4 "А" 

11 Самойлов Артур Андреевич 28.09.2010 4 "А" 

12 Ходжаев Алим Рамзаевич 02.07.2011 4 "А" 

13 Шабанов Эмир Шабанович 07.04.2011 4 "А" 

14 Япиев Дмитрий Рустамович 22.01.2011 4 "Б" 

15 Япиев Максим Рустамович 22.01.2011 4 "Б" 

 

Группа 3 (6 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Аскеров  Аскер Вугарович 07.09.2009 6 "А" 

2 Ашрафов  Руслан Рустамович 31.07.2008 6 "Б" 

3 Боев Денис Андреевич 30.04.2009 6 "А" 

4 Дауров Касма Асланович 03.08.2009 6 "А" 

5 Демьяненко Андрей Владимирович 03.12.2009 6 "А" 



6 Иост Эльвира Игоревна 28.07.2009 6 "А" 

7 Карданов Алим Анзорович 03.10.2009 6 "А" 

8 Ковылков Никита Сергеевич 17.06.2009 6 "А" 

9 Махамматов Махаммат Искандарович 02.09.2009 6 "Б" 

10 Потёмкин  Максим Сергеевич 16.07.2009 6 "А" 

11 Сулиев Ридван Бахтиёрович 15.07.2009 6 "А" 

12 Сухов Кирилл Эдикович 13.10.2009 6 "А" 

13 Сычёв Роман Георгиевич 14.11.2009 6 "А" 

14 Шабанов Бинали Пошалиевич 23.07.2009 6 "А" 

15 Шатов Вячеслав Викторович 15.07.2009 6 "Б" 

 

7. Зачислить в кружок «Робототехника» (педагог дополнительного образования Бобкова 

Л.Н.) следующих воспитанников: 

 

Группа 1 (7-11 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Алиев   Раджаб Бахтиёрович 06.08.2005 10 "А" 

2 Асланов Аслан Асимович 05.09.2004 11 "А" 

3 Бородюк  Виктор  Владимирович 06.11.2004 11 "А" 

4 Гупалов  Артем Алексеевич 30.08.2005 10 "А" 

5 Жаров  Вячеслав  Викторович 23.06 2004 10 "А" 

6 Захарченко   Родион Николаевич 13.07.2005 10 "А" 

7 Ибрагимова  Фарида Исломовна 26.06.2005 10 "А" 

8 Ковалёва   Александра Михайловна  11.05.2005 10 "А" 

9 Мусаев  Юсуф  Холидович 07.08.2005 10 "А" 

10 Паштов Ислам Ахмедович 02.06.2005 10 "А" 

11 Прытков  Дмитрий  Михайлович 06.04.2005 10 "А" 

12 Скрипченко   Родион Андреевич 11.07.2005 10 "А" 

13 Сулиев   Байрам Шухратович 03.11.2005 10 "А" 

14 Турсунова    Алтун Ридвановна 30.01.2005 10 "А" 

15 Тхакахова   Ирина Олеговна 11.12.2005 10 "А" 

 

8. Зачислить в кружок «Фото-видео студия» (педагог дополнительного образования 

Бобкова Л.Н.) следующих воспитанников: 

 

Группа 1 (6-11 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Атамова Дилназа Искандаровна 10.03.2008 7 "Б" 

2 Дорошенко Милена Ивановна 03.11.2008 7 "Б" 

3 Закалюкина Юлиана Вячеславовна 03.03.2006 9"Б" 

4 Злобина Елизавета   Юрьевна 26.02.2007 8 "Б" 

5 Ковалёва Анастасия Михайловна 10.08.2008 7 "Б" 

6 Комбеец Анастасия Вячеславовна 17.01.2009 7 "Б" 

7 Меляжева Снежана Арсеновна 24.02.2009 7 "А" 

8 Морвенко Любовь Петровна 31.08.2007 7 "А" 

9 Мусаева Фатима Баходировна 01.11.2008 7 "Б" 

10 Сухова Карина Дмитриевна 05.05.2005 10 "А" 

11 Таукешева Элина Борисовна 21.04.2008 8 "А" 

12 Тимоханова Елизавета Дмитриевна 01.12.2007 8 "А" 

13 Ульфанова Айсу Эльдаровна 11.01.2007 8 "А" 

14 Хабибова Эльмира Хабибовна 12.06.2008 7 "Б" 

15 Шахсадинова Мавлуда Мурадовна 20.03.2008 7 "Б" 



 

9. Зачислить в кружок «Управление беспилотными летательными аппаратами» (педагог 

дополнительного образования Покотило И.Н.) следующих воспитанников: 

 

Группа 1 (6-11 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Байсултанова  Фатима Тахировна 30.11.2009 6 "Б" 

2 Ибрагимов Ибрагим Исломович 06.10.2008 7 "А" 

3 Ибрагимова Севинч Рустам кизи 26.10.2009 6 "А" 

4 Имдиева Альбина Сулеймановна 30.10.2008 7 "Б" 

5 Иост Эльвира Игоревна 28.07.2009 6 "А" 

6 Ковылков Никита Сергеевич 17.06.2009 6 "А" 

7 Ниёзова Айще Ансаровна 22.10.2009 6 "Б" 

8 Сидоренко  Кирилл Алексеевич 08.04.2009 6 "Б" 

9 Сулиев Ризман Бахридинович 12.05.2008 7 "А" 

10 Хашкулов Тимур Русланович 31.07.2007 8 "А" 

11 Шабанова Мадина Пошалиевна 13.01.2008 7 "А" 

12 Шатов Вячеслав Викторович 15.07.2009 6 "Б" 

13 Шахсадинова Айша Мурадовна 30.06.2009 6 "Б" 

14 Шлейгер Ангелина Валерьевна 23.09.2009 6 "Б" 

15 Шумилкин Максим Сергеевич 14.04.2009 6 "Б" 

 

10. Зачислить в кружок «Основы VR/AR» (педагог дополнительного образования 

Покотило И.Н.) следующих воспитанников: 

 

Группа 1 (6-8 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Бапинаева Саният Муслимовна 14.01.2009 6 "А" 

2 Гусейнов Рамазан Анварович 23.09.2008 7 "А" 

3 Ибрагимов Ибрагим Исломович 06.10.2008 7 "А" 

4 Иванашков Дмитрий Владимирович 19.08.2008 7 "А" 

5 Калинкин Владислав Михайлович 16.04.2008 7 "А" 

6 Костенко Данил Юрьевич 09.02.2007 8 "А" 

7 Мийарова Маляк Физулиевна 07.09.2009 6 "А" 

8 Морвенко Нина Петровна 04.12.2008 6 "А" 

9 Нарыков Владимир  Владимирович 09.01.2007 8 "Б" 

10 Отаров Ибрагим Кязимович 22.07.2009 6 "Б" 

11 Самойлов  Данил Дмитриевич 17.11.2008 6 "А" 

12 Сычев Николай Алексеевич 12.11.2007 8 "А" 

13 Ульфанов Исмаил Эльдарович 16.01.2008 7 "А" 

14 Шабанова Мадина Пошалиевна 13.01.2008 7 "А" 

15 Шомурадова Гуллар Сарваровна 06.05.2009 6 "А" 

 

11. Зачислить в кружок «Технологии VR/AR» (педагог дополнительного образования 

Покотило И.Н.) следующих воспитанников: 

 

Группа 1 (9-11 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Бородюк  Виктор  Владимирович 06.11.2004 11 "А" 

2 Газданова Алёна Владиславовна 02.10.2006 9"Б" 

3 Захарченко   Родион Николаевич 13.07.2005 10 "А" 

4 Зырянов Максим Викторович 28.10.2006 9 "А" 



5 Кашка Максим Юрьевич 13.04.2006 9"Б" 

6 Кожаринова Татьяна Владимировна 07.01.2005 11 "А" 

7 Кюршунова Владислава Артёмовна 07.03.2006 9"Б" 

8 Мусаев  Юсуф  Холидович 07.08.2005 10 "А" 

9 Прокопов Камал Олегович 05.10.2005 9 "А" 

10 Прытков  Дмитрий  Михайлович 06.04.2005 10 "А" 

11 Сулиев   Байрам Шухратович 03.11.2005 10 "А" 

12 Турсунова    Алтун Ридвановна 30.01.2005 10 "А" 

13 Хагажеев Артур Альбертович 29.11.2006 9 "А" 

14 Шабанова Зарина Пошалиевна 23.07.2006 9"Б" 

15 Шамилов Хусен Хасанович 11.07.2004 11 "А" 

 

12. Зачислить в кружок «ИКТэшка» следующих воспитанников: 

 

Группа 1 (3 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Атабиева Милана Зулкариевна 01.04.2012 3 "Б" 

2 Бабаева Аврора Михайловна 07.08.2012 3 "Б" 

3 Багбанова Даяна Мурадовна 28.07.2012 3 "А" 

4 Вишняков Тамирлан Тауланович 12.12.2011 3 "А" 

5 Гендугов Тимур Арсенович 08.02.2013 3 "Б" 

6 Гузий Салим Сергеевич 24.03.2012 3 "А" 

7 Даурова Ясмина Аслановна 06.04.2012 3 "Б" 

8 Дорошенко Сергей Сергеевич 13.01.2012 3 "А" 

9 Имдиев Юсуф Сулейманович 23.10.2012 3 "Б" 

10 Карданова Алина Анзоровна 18.01.2013 3 "Б" 

11 Мухамаев Билал Миданович 23.08.2012 3 "А" 

12 Нураддинов Юсуф Исфандиевич 28.05.2012 3 "Б" 

13 Пириева Сюзанна Арнольдовна 18.03.2012 3 "А" 

14 Филенков Владимир Дмитриевич 08.04.2012 3 "Б" 

15 Шахсадинов Али Мурадович 23.07.2012 3 "А" 

 

Группа 2 (4 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Алиев Эмир Маликович 19.05.2011 4 "А" 

2 Аллазов Якуб Хамидович 14.03.2011 4 "А" 

3 Ахмедов Юнус Тофикович 07.09.2011 4 "Б" 

4 Ашрафова  Амина Рустамовна 09.07.2011 4 "А" 

5 Ашрафова Севиля Сейдуловна 18.10.2011 4 "А" 

6 Багбанова Дилара Мурадовна 06.07.2011 4 "Б" 

7 Злобин Александр  Юрьевич 03.08.2011 4 "Б" 

8 Ибрагимов Умуд Гадимшахович 05.06.2011 4 "А" 

9 Ибрагимова  Мадина Рашидовна 05.10.2011 4 "А" 

10 Козлов Кирилл Романович 21.06.2011 4 "Б" 

11 Лунева Виктория Андреевна 11.07.2011 4 "Б" 

12 Малышева Аделина Алексеевна 13.09.2011 4 "А" 

13 Сайфуллов  Мурат Халимович 27.06.2011 4 "Б" 

14 Сидоренко  Глеб Алексеевич 04.09.2011 4 "Б" 

15 Ходжаев Алим Рамзаевич 02.07.2011 4 "А" 

 

 

 



Группа 3 (5 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Азизов  Байрам Илимдарович 16.11.2010 5 "А" 

2 Биналиева  Саяра Севильевна 12.11.2010 5 "Б" 

3 Газзаев Ислам Жамболатович 14.08.2009 5 "А" 

4 Дашко  Захар Валерьевич 15.03.2010 5 "Б" 

5 Ерошов  Александр Николаевич 24.06.2010 5 "А" 

6 Изааров  Илимдар Никаилович 24.01.2011 5 "Б" 

7 Иост  Анастасия Игоревна 25.11.2010 5 "Б" 

8 Камбаров Расул Русланович 17.03.2010 5 "А" 

9 Просвирин   Владимир Валерьевич   5 "Б" 

10 Пузанова  Василиса Андреевна 14.04.2010 5 "А" 

11 Сосников  Максим Валентинович 19.07.2010 5 "А" 

12 Худжурат  Арсен Нартович 10.10.2010 5 "Б" 

13 Шатов Матвей Викторович 17.02.2011 5 "А" 

14 Шур    Максим Сергеевич 28.01.2011 5 "Б" 

15 Юсупов     Ахмед Сарвалович 11.11.2010 5 "Б" 

 

13. Зачислить в кружок «Мир 3D моделирования» (педагог дополнительного образования 

Покотило И.Н.) следующих воспитанников: 

 

Группа 1 (6-11 кл.): 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Аршинов  Кирилл Сергеевич 26.02.2007 8 "А" 

2 Бабаев Антон Михайлович 10.04.2008 7 "Б" 

3 Боев Денис Андреевич 30.04.2009 6 "А" 

4 Злобина Елизавета   Юрьевна 26.02.2007 8 "Б" 

5 Зырянова Алина Рашидовна 06.12.2007 8 "А" 

6 Иост Янина Александровна 30.03.2007 8 "А" 

7 Костенко Данил Юрьевич 09.02.2007 8 "А" 

8 Морвенко Нина Петровна 04.12.2008 6 "А" 

9 Овчинников Михаил Валерьевич 17.12.2006 8 "А" 

10 Погребнякова  Алина Александровна 15.07.2007 8 "Б" 

11 Степаненко  Данил  Александрович 19.05.2005 9 "А" 

12 Сычев Николай Алексеевич 12.11.2007 8 "А" 

13 Ульфанова Айсу Эльдаровна 11.01.2007 8 "А" 

14 Худайбердиева  Анастасия  Андреевна 28.07.2005 9 "А" 

15 Шумилкин Максим Сергеевич 14.04.2009 6 "Б" 

 

14. Зачислить в кружок «Безопасное поведение» (педагог дополнительного образования 

Кравченко К.М.) следующих воспитанников: 

 

Группа 1 (5-11 кл.) 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Класс 

1 Алиева Наила Бахтиёровна 20.08.2006 9 "А" 

2 Антюфеев Олег Евгеньевич 30.04.2006 9"Б" 

3 Веревкина Наталья Константиновна 26.06.2004 11 "А" 

5 Кесель Мария Александровна 06.09.2008 7 "А" 

6 Ковалёва   Александра Михайловна  11.05.2005 10 "А" 

7 Кожаринова Татьяна Владимировна 07.01.2005 11 "А" 

8 Луконина Мария Эдуардовна 16.05.2006 9"Б" 

9 Мандрова Анжелика Александровна 21.12.2005 9 "А"  



9 Пан Валерия Александровна 02.05.2006 9 "А" 

10 Соловьёва Екатерина Александровна 27.01.2008 7 "А" 

11 Струнова Ангелина Борисовна 07.01.2009 6 "Б" 

12 Ульфанова Альфия Рафаэлевна 05.09.2006 9"Б" 

13 Ульфанова Динара Рафаэлевна 27.12.2003 11 "А" 

14 Ульфанова Эльвира Рафаэлевна 20.02.2008 7 "А" 

15 Шамилова Хажар Халитовна 30.03.2009 7 "А" 

 

15. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий в кружках на 

педагогов дополнительного образования. 

 

16. Педагогам дополнительного образования Бобковой Л.Н., Пикулицкой Е. И., Покотило 

И.Н., Кравченко К. М. провести с воспитанниками инструктаж по технике 

безопасности во время занятий Центра. 

 

17. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заведующего структурным 

подразделением  МКОУ «СОШ им. С.П. Восканова с. Пролетарского» Центр 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Кравченко К. М.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ   

«СОШ им. С.П. Восканова   

с. Пролетарского» _____________ А.В. Демченко 

   

С приказом ознакомлены: _____________ Кравченко К.М. 

 _____________ Бобкова Л.Н. 

 _____________ Пикулицкая Е.И. 

 _____________ Покотило И.Н. 

 


